様式第２号（第４条関係）

砂防指定地内制限行為（砂防設備等占用）許可期間更新申請書
　鳥取県八頭県土整備事務所長　様

　許可期間の更新を受けたいので、鳥取県砂防指定地等管理条例第６条第２項の規定により、

次のとおり申請します。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

                                       法人にあっては、所在地並びに

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	許可年月日及び番号

	　　年　　月　　日

　鳥取県指令第　　　　　　　　　　号

	更新を要する期間

	　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	 更新の理由

注　氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。

添付書類

　１　申請書類に係る制限行為又は砂防設備等の占用について利害関係を有する者がいる場合

　　にあっては、その者の承諾書

　２　その他知事が必要と認める書類